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Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj
całość
1 marca obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Z tej okazji o godz. 8.15 (po
porannej mszy) nastąpi złożenie kwiatów i modlitwa przy tablicy poświęconej bohaterom walki o
wolną Polskę, która znajduje się w kościele pw. św. Stanisława BM.

28 lutego 2022 Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj całość
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Przypomnienie dla mieszkańców - czytaj całość
Przypominamy Mieszkańcom o obowiązku złożenia przez wszystkich właścicieli i zarządców
budynków mieszkalnych i niemieszkalnych, w których znajduje się źródło ciepła deklaracji do
Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków.

25 lutego 2022 Przypomnienie dla mieszkańców - czytaj całość

Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami ostatni weekend lutego. Warto go spędzić w naszym mieście. Będzie muzycznie i
filmowo!

25 lutego 2022 Weekend w mieście - czytaj całość

Ogłoszenie o naborze na członków Komisji
Konkursowych - czytaj całość
24 lutego 2022 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na członków Komisji Konkursowych
opiniujących wnioski złożone w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych na
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terenie Miasta Czeladź w roku 2022.

24 lutego 2022 Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowych - czytaj całość

Oferta Mały Grant Czeladzki Klub Sportowy Czeladź -
czytaj całość
Nazwa zadania: 10. Charytatywny Turniej z Gwiazdami

24 lutego 2022 Oferta Mały Grant Czeladzki Klub Sportowy Czeladź - czytaj całość

Mieszkańcy ulic Niwa i Boguckiego zyskają kanalizację -
czytaj całość
Nową kanalizację, nowe sieci wodociągowe i wyremontowaną nawierzchnię zyskają ulice Niwa i
Boguckiego.

24 lutego 2022 Mieszkańcy ulic Niwa i Boguckiego zyskają kanalizację - czytaj całość
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Wspieramy przyjaciół z miasta partnerskiego Żydaczów -
czytaj całość
W środę, 23 lutego burmistrz Zbigniew Szaleniec wystosował do mera naszego miasta
partnerskiego Wołodymira Lewko list, w którym wyraził zaniepokojenie trudną sytuacją
polityczną, w jakiej znalazła się Ukraina oraz zapewnił o naszej solidarności z miastem
Żydaczów i jego mieszkańcami.

23 lutego 2022 Wspieramy przyjaciół z miasta partnerskiego Żydaczów - czytaj całość

Artur Gotz w Muzeum Saturn - czytaj całość
25 lutego w Muzeum Saturn wystąpi Artur Gotz. Wyjątkowy koncert „Tango d’amore” opowie o
fascynacjach damsko-męskich.

23 lutego 2022 Artur Gotz w Muzeum Saturn - czytaj całość

Półmetek Harcerskiej Akcji Zima 2022 - czytaj całość
W ubiegły piątek, 18 lutego, zakończył się I turnus Harcerskiej Akcji Zima 2022, który trwał 5
dni. W turnusie uczestniczyło łącznie 105 dzieci z czeladzkich szkół podstawowych.

22 lutego 2022 Półmetek Harcerskiej Akcji Zima 2022 - czytaj całość
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Odeszła Urszula Góra - czytaj całość
Z wielkim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci śp. Urszuli Góry. Miała 91 lat.

22 lutego 2022 Odeszła Urszula Góra - czytaj całość
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